
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Mengede … S

I II III IV V VI Punkte

1 3 2

259 6 11

9:3 8:3 8:2

14:8 9:3 13:7
2
7
10
15

22 2
7
13
18

24 5
8
13
20

25
Auszeit

10:7

Ende
13:10

B  TV Hörde Mä… R

I II III IV V VI Punkte

10 4 19

121 13

8:13 11:15

╳
3
8

1
6
11

2
7
12

Auszeit

1:3
12:19

S
A
T
Z

2

Start
13:13

B  TV Hörde Mä… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 19

2413 1

15:1315:13

0
7
13
16

20
24

3
8
13
17

21 4
11
15
19

24 Auszeit

0:3
8:5

Ende
13:33

A  TV Mengede … R

I II III IV V VI Punkte

1 2 3

265 6 7

5:4 1:0 3:0

14:16
╳
5
11
16

18
23

3
6
12
16

20
26

3
9
13
17

23
Auszeit

6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 U13
gemischt

A  TV Mengede Mädchen vs. TV Hörde Mädchen II B

Spiel 7 07.12.2024 13:00 Uhr

Regenbogen Grundschule
44359 Dortmund

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Mengede … 9/12

1 Ens, Karolina X

2 Gomer, Emilia X
3 Winter, Alissa X
5 Ceyda, Aci X
6 Nycz, Amelia X

7 Omeltschenko, Liliana X
8 Omeltschenko, Elina
9 Elieyi, Ceyla X

11 Bragin, Maria X

A  Libero

A  Offizielle

T Kochetkova, Xeniya E

C

B  TV Hörde Mä… 7/12

1 Donzetti, Patrizia X
3 Yepifanova, Anna
4 Mempel, Hannah X

10 Kyshlyan, Sophie Elis… X

13 Koerdt, Käthe X
15 Jerliu, Onesa
19 Angelkort, Luise X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Mengede … TV Hörde Mä… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 6 1 25 1 10 12 0 2 2
1 4 1 26 2 20 24 0 2 2

3

2 10 2 51 30 36 0 4 4
Start: 13:00 Ende: 13:33 Dauer: 0:33

Sieger: TV Mengede Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kochetkova , Darya 1

2 Kochetkova , Xeniya 2

Schr. Ens, Elina
Assist. Holldorf, Sophia

Dokument erstellt: 07.12.2024 13:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


