

## Bezirksliga 13 U13

gemischt

## (A) TV Mengede Mädchen vs. TV Hörde Mädchen II (B)

Spiel 7

07.12.2024 13:00 Uhr

Regenbogen Grundschule 44359 Dortmund



			S	Sta 13:	art :00	A	TV Me	enged	e	S	En 13:		В	TV Hö	rde M	lä	R
	Au	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
و	Star	rtaufstellung		1	3	2					10	4	19				
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ	9	6	(11)				25	1		13				12
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	9:3	8:3	8:2					8:13		11:15				1
Ш				14:8	9:3	13:7											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 22 7	2 24 7	5 (25) 8				Auszeit	X	1 6	2 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•		, 13 18	13 20				10:7	_	11	12				1:3 12:19

S		art :13	В	TV Hö	irde M	ä	s	En 13	de :33	A	TV Me	enged	e	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	4	19					1	2	3				
Ľ	13	1					24	5	6	7				26
Z	15:13	15:13						5:4	1:0	3:0				
								14:16						
2	0 20 7 <b>24</b> )	3 21 8	4 24) 11				Auszeit	X 18 5 23	3 20 6 <b>2</b> 6	3 23 9				Auszeit
	13 16	13 17	15 19				0:3 8:5	11 16	12 16	13 17				6:13

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

	lack	TV Mengede 9/	12	R	TV Hörde Mä			
	1	Ens, Karolina	Χ	9)	/ I v Horae Wa	7/12		
	2	Gomer, Emilia	Χ	1	Donzetti, Patrizia	Х		
	3	Winter, Alissa	Χ	3	Yepifanova, Anna			
	5	<b>©</b> Ceyda, Aci	Χ	4	Mempel, Hannah	Х		
	6	Nycz, Amelia	Χ	10	Kyshlyan, Sophie Elis	Х		
	7	Omeltschenko, Liliana	Χ	13	Koerdt, Käthe	Х		
	8	Omeltschenko, Elina		15	Jerliu, Onesa			
	9	Elieyi, Ceyla	Χ	19	© Angelkort, Luise	Х		
	11	Bragin, Maria	Χ	(	\ 1.55			
	A	) Libero		В	Libero			
Ergebnisse	A	Offizielle		0	Off:-:-II-			
A TV Mengede TV Hörde Mä B	Τ	Kochetkova, Xeniya	Е	B) Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Kochetkova , Darya		1						
2	Kochetkova , Xeniya		2						
			Schr.	Ens. Flina					

Assist. Holldorf, Sophia

2 10 2 51 30 36 0 4 4 Start: 13:00 Ende: 13:33 Dauer: 0:33 Sieger: TV Mengede Mädchen 2:0

1 6 1 **25** 1

1 4 1 **26** 2

Satz Dauer P

10 12 0 2 2

20 24 0